



SENIORBREV nr 7/2022

Information om Mälarö GK Skytteholms seniorverksamheten
till dig som är senior 55+

2022-12-09

Seniorbrevet finns också på hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior

SENIORBREV 7/22

Nu när golfsäsongen är slut, och vi närmar oss jul och nyår, är det dags att summera årets säsong men också se framåt mot 2023. Du som är aktiv i seniorverksamheten tycker kanske att vi är övertydliga i vår information men det ger resultat. Det var flera nya seniorer som var med för första gången under 2022. Det finns också seniorer i klubben som hittills valt att inte vara med i våra aktiviteter och kom ihåg att våra SENIORBREV vänder sig till alla som är 55+, vilket är 618 kvinnor och män av klubbens cirka 1 400 medlemmar. Kanske är det någon av alla dessa som när de läser om seniorverksamheten får lust att göra premiär kommande säsong.

TACK LARS HEDBOM



Tack Lars för sex år som kunnig och omhändertagande "ledare" för alla oss seniorer i Mälarö GK Skytteholm!

I våras kände vår ordförande Lars Hedbom att det var dags att lämna över ansvaret för klubbens seniorverksamhet. Eftersom Lars naturligtvis vill göra överlämningen på rätt sätt hörde han sig för inom kommittén och vi enades om att rätt tidpunkt var vid höst avslutningen då många aktiva seniorer naturligt är på plats för golf, mat och prisutdelningar.

Tyvärr blev Lars sjuk innan dess så han kunde inte vara med och därmed inte heller avtackas på det sätt som vi planerat. Vi tisdagsgolfare hade samlat pengar till ett fint paket men istället för den planerade gåvan så skickar vi nu vid flera tillfällen en hälsning tillsammans med något som gör att Lars och Kerstin förstår att vi tänker på dem. Hittills har det blivit en vacker orkidé och en lyxig chokladask.

TACK BRITT BERGSTRÖM

Britt har också suttit sex år i Seniorkommittén när det nu är dags, att förutom juniorarbetet, lägga fokus på hela vår fina anläggning. Britt ska tillsammans med klubbordförande Per Jomer och Kenneth Lundqvist ingå i den grupp som i samråd med Bolaget arbetar fram förslag och riktlinjer för utvecklingen av vår anläggning, med andra ord våra tre golfbanor, övningsområdet, området runt klubbhus och klubbhuset.

Tack Britt för ditt stora engagemang i seniorverksamheten. Vår tröst är att vi vet att din vilja att förbättra kommer att vara lika stark i framtiden, så även om du inte sitter i Seniorkommittén, kommer det säkert att komma positiva inspel från dig.

NY ORDFÖRANDE I SENIORKOMMITTÉN

Ny ordförande i Seniorskommittén är Kjell Sjöbeck som presenterar sig så här:

- "Jag är 73 år och medlem i klubben sedan strax innan banan öppnades. Jag spelar golf ungefär en gång i veckan och prioriterar då att spela Tisdagsgolven och annan seniorgolf."

Jag är med i Seniorskommittén sedan 2019 där jag nu lämnar sekreterarposten men behåller rollen som "redaktör" för vårt SENIORBREV. Jag är också ansvarig för herrarnas höstresa samt ingår i Frivilligkåren som hjälper till med enklare arbeten på vår fina anläggning.

Jag ser fram emot att under säsongen 2023 få leda seniorskommittén och naturligtvis är målsättningen att behålla det gamla fina men vi hoppas också kunna erbjuda något nytt."

SENIORKOMMITTÉN (SK) SÖKER DIG

Har du lust att hjälpa till i det positiva gäng som leder klubbens seniorverksamhet? Annika Åkesson, som är ordförande i damkommittén, har ersatt Britt men vi vill gärna bli fler.

I topp på önskelistan finns att vi blir 1–2 seniorer till i SK och vi hoppas att en av dessa är kvinna. Hoppas att du är intresserad. Kontakta i så fall någon av oss i SK.

Du har kanske några frågor eller idéer till SK om klubbens seniorverksamhet eller något annat som gäller klubben i stort. Då gäller samma uppmaning att du ska kontakta oss. Våra kontaktuppgifter finns sist i SENIORBREVET.

SÄSONGSAVSLUTNING

Tisdagen den 18 oktober var det dags för vår traditionella avslutning med scramble. Det var 14 lag som var med i tävlingen och segrande lag blev Thomas Hallsten, Nils Källmark och Jan-Olof Svärd. Övriga pristagare i tävlingen hittar du under rubriken "Tävlingar och pristagare 2022".

Efter golven var det dags för en god måltid på restaurangen. Vi fick sedan positiv information av Bolagets nya vd Jimmy Fröberg om planerna för framtiden. Därefter var det dags för prisutdelning för de flesta av årets seniortävlingar. Dagen avslutades med avtackning av Britt Bergström och Lena i restaurangen. Den vackra orkidé som vi köpt till Lars Hedbom överlämnades i bostaden.

VINTERPUTTNING – EN GÅNG KVAR INNAN JUL

I tidigare SENIORBREV har vi bjudit in till vinterputtning i Trox golfhall. De tre första torsdagarna i december har vi testomgångar. Nästa gång är 15 december och därefter tar vi beslut om eventuell fortsättning i januari. Om du vill vara med ska du kontakta Björn Svensson på ekero@bsvensson.se eller 070 590 23 87.

KLUBBENS HÖSTMÖTE

Vid klubbens höstmöte i november närvarade ca 20 medlemmar. Om du går in på klubbens hemsida under klubben > medlem > årsmöteshandlingar kan du läsa verksamhetsplan 2023, verksamhetsinriktning, nya styrelsen, motioner m.m.

VISION 50/50

Vision 50/50 är Svenska Golf förbundets långsiktiga förändringsarbete för ett jämställt golfsverige med en jämnare könsfördelning bland spelare och bland de medlemmar som innehar förtroendeuppdrag på klubbarna. Vår styrelse och ett stort antal av våra kommittémedlemmar har under året utbildats i detta och ett av klubbens fokusområde 2023 är att Vision 50/50 ska genomsyra hela klubbens arbete.

Vi höstmötet diplomerades klubben med förbundets diplom "JÄMSTÄLLD GOLFKLUBB".

TÄVLINGAR OCH PRISTAGARE 2022

I följande sammanställning hittar du de flesta pristagare i årets seniortävlingar. Det som vi inte redovisar här är de "extratävlingar" som ägt rum, ex "Närmast hål" och "Rakaste utslag".

TISDAGSGOLFEN "Order of Merit"						
	Herrar, klass A		Herrar, klass B		Damer	
1	Thomas Hallsten	152.0	Ulf Nilsson	154.8	Britt Bergström	182.0
2	Tom Forsblom	147.8	Sven Sindeby	145.4	Kersti Rengardt	178.0
3	Magnus Lind	140.0	Anders Norman	143.7	Gunilla Löfgren	154.5
4	Stefan Vester	130.7	Per Svan	139.8	Bitte Andersson	148.0
5	Christer Johansson	128.2	Anders Björkman	127.5	Mona Nygren	134.0

Hela resultatlistan på golf.se > min golf

MATCHCUPEN		UTMANARCUPEN
1	Kjell Björk	Karl-Arne Lundqvist
2	Ulf Nilsson	Sture Johansson

Hela resultatlistan på hemsidan Malaro GK > Klubbverksamhet > Seniorer > Seniortävlingar.

SÄSONGSAVSLUTNING	
1	Thomas Hallsten, Nils Källmark och Jan-Olof Svärd.
2	Kersti Rengardt, Sune Lunneskog, Bo Persson och Bertil Olin
3	Ann-Christine Sjöbeck, Hans-Göran Grännby, Kjell Sjöbeck och Stefan Vester

Hela resultatlistan på golf.se > min golf

HERRARNAS RESOR				
Plats	Konopiste		Vingåker	
1	Kenneth Lundqvist	216	Thomas Kihlberg	144
2	Bengt Pettersson	222	P-O Bergström	144
3	Carl-Gustaf Horn	223	Hans Carlsson	147
4	Jan-Olof Mark	224	Anders Norman	149
5	Lats Janryd	225	Björn Svensson	149

DAMERNAS RESA		
1	Kvartetten	Kerstin Hedbom, Cecilia Landelius, Metha Palmqvist, Birgitta Ståhlberg.
1	Scramble	Barbro Goldberg, Cecilia Landelius, Mona Nygren o Annika Åkesson.

RESA ÖVER DAGEN		
1	Dam	Mona Nygren
1	Herr	Jimmy Pernermark
1	Lag	Kerstin Hedbom, Inga Wikström, Olle Schaeffer och Hans Webert.

MÄLARPOKALEN

Tävlingen spelas mot Trox och vi spelar fyrboll matchspel över 18 hål. I årets tävling deltog klubbarna med två dambollar och tio herrbollar. Totalvinnare blev Trox med 7-5.

MGKS LAGTÄVLINGAR 2022

Mälarö GK Skytteholm deltar på seniornivå med klubbtag i seriespelet i Stockholm. Det hittar all information om lag, lagledare, spelare, resultat m.m. på klubbens hemsida. <https://www.malarogk.se/klubben/kommitteer/tavling>.

FRIVILLIGARBETEN VINTER/VÅR

Bolaget har meddelat att 2023 ska vår anläggning prioriteras eftersom vi fått stå tillbaka den senaste tiden. Vad som exakt ska ske är ännu inte beslutat men vi är övertygade om att både Bolaget och klubbens medlemmar vill ha en bra och fin anläggning både då det gäller banorna, övningsområdet, runt klubbhuset och i klubbhuset.

Är du sugen på att hjälpa till? Frivillig arbetskraft behövs alltid till bygg-, underhålls- och reparationsjobb. Arbetena är både inomhus och utomhus. Det finns med andra ord bra chans att hitta något som passar just dig. Många medlemmar har missuppfattningen att arbetena måste göras en viss veckodag. Så är det inte utan arbetstiden kan anpassas till ditt önskemål.

Är du sugen på att hjälpa till, eller kanske bara finnas med på mejllistan, ska du kontakta Finn Dobson som på ett utmärkt sätt leder detta arbete. Kontaktuppgifter till Finn hittar du i kontaktrutan.

*En riktigt god jul och gott nytt år
önskar Seniorkommittén*



SENIORKOMMITTÉN

Kjell Sjöbeck, ordförande	070-291 46 44	kjell.sjbeck@telia.com
Ronald Fondin	070-575 35 43	rfondin@outlook.com
Kenneth Lundqvist	072-376 46 20	ken1lundqvist@outlook.com
Håkan Nordin	073-901 18 66	hakone28@gmail.com
Annika Åkesson	070-441 34 59	annika.akesson01@gmail.com

Kontaktperson Frivilligkåren:
Finn Dobson 073-050 46 59 finn@dobson.se

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior